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Ankara üniversitesi
Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi
Atatürk Bulvarı No : 45
Sıhhıyc/Altındağ /ANKARA 
Tel: 312/3103280 
Fax: 312/3105713

Fotoğraf

STAJ DEĞERLENDİRME FORMU

Öğrencinin

Bölümü :

Numarası :

Adı-Soyadı

Doğum Yeri/Yılı :

Kurumun

Ad ve Adresi :

Staja Başlama Tarihi :

Stajı Bitirme Tarihi :

Değerlendirme*

Devam :

Çalışma ve Öğrenme isteği :

Gayret :

Mühendislik Yaklaşımı :

Kişilerle Diyalogu :

Amir(ler)in Onayı
Adı/Soyadı___________________  Unvanı____________________İmza____________________ Tarih

^Değerlendirmelerde aşağıda verilen harflerin kullanılması uygundur.
A: Pekiyi, B: İyi, C: Orta, D: Yetersiz 

Staj Tescil Fişi, ilgililer tarafından doldurularak, imzalanıp mühürlendikten/kaşelendikten sonra 
kapalı bir zarf içinde, adresi verilen ilgili bölüme posta ile gönderilmesi gerekir.



ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

DİL VE TARİH-COĞRAFYA FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

STAJ DEFTERİ 

Training Diary

ADI-SOYADI:

(NAM E-SURNAM E)

BOLUM U/AN ABILIM
DALI:

(DEPARTM ENT)

OGRENIM  YILI:

(TRAİNİNG YE AR)



T.C.
ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

DİL VE TARİH-COĞRAFYA FAKÜLTESİ

Öğrencinin Adı-Soyadı: 
Doğum Yeri ve Yılı: 
Okul Numarası:
Staj Dönemi:

Staja Başlama Tarihi: Stajdan Ayrılma Tarihi:

Çalıştığı Gün Sayısı: Çalışmadığı Gün Sayısı: 
(Tatil, hasta)

Kurum/Birim Adı:

Stajın Türü:

Öğrencinin Değerlendirilmesi NOT DÜŞÜNCELER
Iş Devamlılığı

Çalışma ve Gayreti

Üstlendiği Görevleri Yerine 
Getirme
Yaptığı işi Yorumlama 
Becerisi
işi Vaktinde ve Tam Y apm a

Başladığı İşi Sonuçlandırma 
Becerisi
Mesleki Uygulamalara 
Yalcınlık
Insiyatif Alma ve Uygulama 
Becerisi
Amirlerine Karşı Hal ve 
Hareketi
Iş Arkadaşlarına Karşı Hal ve 
Hareketleri
Çalışma Ortamına ve Ekiple 
Uyumu

Notlar : GEÇER KALIR

A
100-90

B1
85-89

B2
80-84

B3
75-79

cı
70-74

C2
65-69

C3
60-64

Fİ
50-59

F2
00-49

Çalıştığı yerdeki amirin Adı-Soyadı 
Tarih ve İmza

Ana Bilim  Dalı Başkanı Onayı

A nkara  Ü niversitesi Ö n lisans - L isans E ğitim  Ö ğre tim  Y önetm eliğ i uyarınca 60 (A ltm ış) ve üzeri no tla r geçer no t kabul edilir.



STAJ GÜNLÜĞÜ

GUN Ç alışm a Y apılan Yerin  
Adı

Çalıştığı İş ve Tarih Ç alıştığı Y erin Yetkilisinin im zası
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